
 

 

 

 

 

 

 

1/1 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

Bezručova 1190/19 

360 01 Karlovy Vary 

  

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 

24.09.2024  Ing. Tina Batková/ 119 27.09.2024 

 

 

Odpověď na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám v rámci zjednodušeného 

podlimitního řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Artroskopická sestava” 

 

Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci, příloze č. 3 – Formulář technických specifikací dodávky pro: Artroskopická 

sestava – v sekci Kombinovaný přístroj - požaduje zadavatel jednotku, která obsahuje shaver, 

elektrokoagulaci a duální pumpu v jednom přístroji. 

 

Dle veřejně dostupných informací vyrábí takto kombinované zařízení pouze jediná společnost – 

společnost Relign Corp. / Zimmer Biomet. Bude zadavatel akceptovat 3 samostatné přístroje plnící 

stejný medicínský účel, které jsou vzájemně propojeny a spolupracují spolu? 

 

Odpověď na dotaz č. 1:  

Zadavatel trvá na dodání jednoho kombinovaného přístroje, zejména z následujících důvodů:  

•  Zjednodušení obsluhy – Střední zdravotnický personál na operačním sále bude obsluhovat pouze 

jeden přístroj místo více, což usnadní práci a sníží riziko chyb. 

•  Zkrácení doby operace – Není nutné měnit nástavce během zákroku, což urychluje operaci 

a zlepšuje plynulost výkonu. 

•  Menší traumatizace pacienta – Rychlejší a plynulejší zákrok snižuje fyzickou zátěž pacienta. 

•  Jednodušší pro operatéra – Operatér se může lépe soustředit díky jednoduššímu ovládání jednoho 

přístroje. 

•  Ekonomičnost – Nižší provozní a servisní náklady, jednodušší údržba a levnější pravidelné 

kontroly. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Ing. Jaroslav Bednář 

  vedoucí obchodního oddělení 

 

 

 

VŠEM ÚČASTNÍKŮM  

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-27T09:42:36+0200
	Ing. Jaroslav Bednář




